לפניי בקשה לביטול זמני של צו עיכוב היציאה מן הארץ שהוצא נגד המבקש, והשבת דרכו על מנת שיוכל לטוס לאיסטנבול החל מיום 19.9.24 ועד ליום 29.9.24, עם בני משפחתו, מפקחיו המאושרים. יאמר בראשית הדברים כי המבקש הורשע ביום 17.7.24 על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של ניסיון להכניס חפץ אסור מסוכן אל תוך בית סוהר בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף 52(ב)(1)(א) בפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב - 1971 יחד עם סעיפים 25 ו- 29 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ובאספקת סם מסוכן בצוותא חדא, עבירה לפי סעיפים 13 + 19 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 יחד עם סעיף 29 בחוק העונשין. לאחר הרשעתו הופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן וחוות דעת הממונה על עבודות השרות. הטיעונים לעונש צפויים להתקיים בחודש מרץ 2025. בתמצית יאמר כי המבקש הודה בכך שלבקשת שותפו לכתב האישום, אשר היה עצור במועד הרלבנטי בבית המעצר "הדרים", מסר לסוהר 10,000 ₪ במזומן וכן 29.072 גרם MDMA ו-18.7903 גרם קוקאין, אשר נועדו עבור השותף העצור.

מובהר כי ככל שלא ישוב המבקש לתחומי המדינה במועד שנקבע מכל סיבה שהיא, ניתן יהא לחלט את הערבויות. חתימת הערבים על כתב הערבות תהווה אישור לתנאי זה.

כן מובהר כי מרגע חזרת המבקש לתחומי המדינה, ישוב לשהות בתנאים המגבילים בהם הוא שווה כיום.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"ד, 15 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.